
特定非営利活動法人　千葉中央おやこ劇場

（単位・円）

235,879

333,095

80,108

            立替金 289,096

938,178

76,440

160,000

236,440

1,174,618

191,800

          預り金 12,000

203,800

0

203,800

566,527

404,291

970,818

1,174,618

  貸借対照表　内訳明細

　　 ●前払金 　 ●前受金

   ●預り金
　　　鑑賞例会経費立替金　　　　　 　289,096 　　　鑑賞例会預り金　　　　　　　　　　　 12,000

　　　　　固定負債合計

　　　負債合計

　　

Ⅲ　正味財産の部

　　　　　前期繰越正味財産

　　　　　当期正味財産増加額

　　●立替金

　　　負債及び正味財産合計

　　　2017年4月分家賃・振込料　　　　80,108　　　　　

　　　　　敷金

　　　　　固定資産合計

　　　流動負債合計

　　　２　固定負債

　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　　１　流動負債

　　　　　前受金

　　　　　　現金

　　　　　流動資産合計

　　　　　　普通預金

　　　　　　前払金

　2017年度分会費　　　　　　　　　　191,800　　　

　　　２　固定資産

　　　　　電話加入権

　　　正味財産合計

　　　　　現金預金

Ⅰ　資産の部

　　　１　流動資産

貸借対照表
2017年3月31日現在

科　　　　　目 金　　　　　額


