

特定非営利活動法人 千葉中央おやこ劇場

貸借対照表

2017年3月31日現在

(単位・円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1 流動資産		
現金預金		
現金	235,879	
普通預金	333,095	
前払金	80,108	
立替金	289,096	
流動資産合計	938,178	
2 固定資産		
電話加入権	76,440	
敷金	160,000	
固定資産合計	236,440	
資産合計	1,174,618	
II 負債の部		
1 流動負債		
前受金	191,800	
預り金	12,000	
流動負債合計	203,800	
2 固定負債		
固定負債合計	0	
負債合計	203,800	
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産	566,527	
当期正味財産増加額	404,291	
正味財産合計	970,818	
負債及び正味財産合計	1,174,618	

貸借対照表 内訳明細

●前払金

2017年4月分家賃・振込料 80,108

●前受金

2017年度分会費

191,800

●立替金

鑑賞例会経費立替金 289,096

●預り金

鑑賞例会預り金

12,000